Přesná specifikace díla je uvedena v příloze č. 1 této dílčí objednávky.

1.2 Závazek objednatele řádně provedené dílo (službu) převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.

2. Cena za dílo

2.1 Zhotovitel a objednatel se dohodli na níže uvedené ceně za dílo:

138 087,62 Kč s DPH
(slovy: jedno sto třicet osm tisíc osmdesát sedm korun českých a šedesát dva haléřů)

2.2 Celková částka bez DPH činí 114 122,- Kč, sazba DPH 21 % činí 23 965,62 Kč.

2.3 Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze č. 1 této dílčí objednávky.

3. Doba a místo plnění

3.1 Zhotovitel se zavazuje dílo řádně provést a předat objednateli do 5 týdnů od podpisu této dílčí